EVA-6132 FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS DISEÑO SURTIDOS 5 SET $730 0% $3.650

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.820
$0
$20.866
$0

$130.686

SON: CIENTO TREINTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

SK-PA110 CUERDA CAÑAMO 12PCS SKOLE 1 SET $5.500 0% $5.500

SK-NT300 NOTAS ADHESIVAS 300PCS/ 3 * 3 PLG SKOLE 6 SET $790 0% $4.740

ST-1801 CORCHETERA 15 HOJAS 3 COLORES 5 PZA $1.410 0% $7.050

DC-604 DISPENSADOR CINTA ADHESIVA PEQUEÃƒâ€˜O 5 PZA $1.270 0% $6.350

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.820
$0
$20.866
$0

$130.686

SON: CIENTO TREINTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL